



उपप्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. **ई-निविदा सूचना सं0: 137 /सीएफ-526 /क0ख0-1/अवताप / अनपरा /2025-26,** अनपरा 'द' तापीय परियोजना के हेतु PA & FD Plan के पूर्ण की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 23.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 5.00 लाख, धरोहर धनराशि: ₹0 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.06.2025 (12:00 बजे तक) है ।
2. **ई-निविदा सूचना सं0: N-ANP/B/TMD/6000007774, 2x500 मे0वा0, 'ब' तापीय परियोजना के टरबाइन अनुरक्षण खण्ड के अन्तर्गत अनपरा के इकाई संख्या 4 एवं 5, के टरबाइन, बी0एफ0पी0, ए0सी0डब्ल्यू0 सिस्टम एवं प्रिवेन्टिव मेन्टीनेन्स के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 97,95,794.00, अवधि: दो वर्ष । धरोहर धनराशि: ₹0 1,96,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।**
3. **अत्यकालीन ई-निविदा सूचना सं0: N-ANP/D/EMD2/6000007601, 2x500 मे0वा0 विद्युत अनुरक्षण खण्ड-द्वितीय 'द' ताप, अनपरा के अन्तर्गत इकाई संख्या 7 के कूलिंग टावर पर 3 टन हॉइस्ट एवं इसका रेल बीम स्ट्रक्चर की एरेक्शन कमीशनिंग एवं टेस्टिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 2,29,950.00, अवधि: 30 दिन । धरोहर धनराशि: ₹0 4,600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.06.2025 (18:00 बजे तक) है ।**
4. **ई-निविदा सूचना सं0: 02 /कॉऑ0ख0/अताप /2025-26, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3x210 मे0वा0, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के ट्रेवलिंग वाटर स्कीन के सक्शन व डिस्चार्ज गेट-01 और 02 तथा इसके गाइड वे के मरम्मत एवं गेट सीलिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 29.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 12,63,276.00, अवधि: 03 माह । धरोहर धनराशि: ₹0 2,52,66.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.06.2025 (17:00 बजे तक) है ।**

धनराशि
रु०

5. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008521, 3*210 मे0वा0, 'अ'ताप, अनपरा की इकाई संख्या 03 के ओवरहालिंग के दौरान ब्याथलर टयूल्स का निरीक्षण आर०एफ०पी० तकनीक के द्वारा कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिससे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 10,40,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.06.2025 (14:00 बजे तक) है ।

6. ई-निविदा सूचना सं०: 05/ट0अनु0ख0/'अ'ताप/2025-26, 'अ'ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3*210 मे0वा0, 'अ' ताप, अनपरा की इकाई संख्या-3 के सी0ई0पी0 एवं हाइड्रोलिक कपलिंग के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिससे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 4,59,040.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।

7. ई-निविदा सूचना सं०: 06/ट0अनु0ख0/'अ'ताप/2025-26, 'अ'ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3*210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा के इकाई संख्या 3 के मीडियम प्रेशर पम्प, यूनिट ड्रेन टैंक, यूनिट पलैश टैंक, हॉट वेल एवं बी0एफ0पी0 के लुब आयल कूलर्स की क्लिनिंग एवं ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिससे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 1,76,093.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।

8. ई-निविदा सूचना सं०: 07/ट0अनु0ख0/'अ'ताप/2025-26, 'अ'ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3*210 मे0वा0, 'अ'ताप अनपरा की इकाई संख्या-3 के बी0एफ0पी0 के सक्शन लाइन, सैं वाटर लाइन के सक्शन स्ट्रेनर, एम0ओ0टी0 स्ट्रेनर एवं सी0ई0पी0 के बड़े एवं छोटे स्ट्रेनर की रिपेयरिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिससे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 3,41,237.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।

9. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/B/EMD3/6000008422, अनपरा 'ब' ताप विद्युत गृह के सिवियार्ड में 400/132 के0वी0 में स्थापित मेसर्स एल0 एण्ड टी0 मेक एवं मेसर्स शिक्कोर मेक ए0वी0टी0 टर्बो इनर्जी मीटर के टेरिग एवं कैलीब्रेशन के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिससे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 18,35,400.00, अवधि: 15 दिन। धरोहर

धनराशि: ₹0 36710.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.06.2025 (18:00 बजे तक) है ।

10. ई-निविदा सूचना सं: 02/जाअनुखं-2/अताप/2025-26, "अनपरा 'अ', 'ब' एवं 'द' ताप विद्युत गृहों के लॉन के अनुसंधान, तैडस्केपिंग व हार्डिकल्चर के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 37,80,034.00, अवधि: 24 माह । धरोहर धनराशि: ₹0 76,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.06.2025 (18:00 बजे तक) है ।

11. ई-निविदा सूचना सं: ANP/A/BMD1/6000008526, "3x210 मे0वा0, 'अ'ताप, अनपरा में निष्कृत टावर कैन के विघटन के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 24,75,000.00, अवधि: 01 वर्ष । धरोहर धनराशि: ₹0 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.06.2025 (14:00 बजे तक) है ।

12. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 01/जाअनुखं-अस्टम/अताप/2025-26, "2x500 मे0वा0 अनपरा 'द' ताप स्थित तकनीकी भवन के बाहर वाहन पार्किंग शेड बनाने के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.06.2025 को प्रकाशित किया जायेगा । अनुमानित लागत: ₹0 8,07,015.00, अवधि: 03 माह । धरोहर धनराशि: ₹0 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 19.06.2025 (16:00 बजे तक) है ।

13. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 113/क0खं-2/दताप/क0फा0-452 /2025-26, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए idlers की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 30,11,060.00, धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.06.2025 (16:00 बजे तक) है ।

14. ई-निविदा सूचना सं: 114/क0खं-2/दताप/क0फा0-245/2025-26, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए CI Gate valve and SS U-Clamp की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 4,07,928.00, धरोहर धनराशि: ₹0 4500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.06.2025 (16:00 बजे तक) है ।

15. ई-निविदा सूचना सं: 115/क0खं-2/दताप/क0फा0-438/2025-26, हरदुआगंज तापीय परियोजना के लिए Forged toothed ring hammer की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2025

को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 13,67,100.00, धरोहर धनराशि: ₹ 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.06.2025 (16:00 बजे तक) है।

16. ई-निविदा सूचना सं: 04/ट0अनु0ख0/अ'ताप/2025-26, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ Ss210 भेदा0, 'अ'ताप, अनपरा की इकाई सं-3 के बी0एफ0पी0, एवं वूरटर पंप के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 6,04,332.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

17. ई-निविदा सूचना सं: 08/ट0अनु0ख0/अ'ताप/2025-26, 500 भेदा0 तक की क्षमता वाली तापीय परियोजना के टरबाइन एवं उससे सम्बन्धित संयन्त्रों के मेन्टीनेन्स के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 1,12,00,800.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹ 1,50,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.2025 (16:00 बजे तक) है।

18. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 02/जा0अनु0ख0-1/अताप/2025-26, अनपरा अ' तापीय परियोजना के एम0जी0आर0 कार्यशाला के छतों पर गैल्वनाइज आयरन प्रोफाइल शीट लगाने के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 32,74,171.84, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: ₹ 66,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.06.2025 (17:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।

निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

ब्राह्मणसी अभिनयन्ता (कार्य)
कुल मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सातधम (उ० प्र०)



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 137/CF-526/PD-1/ABTPS/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of 11D & PA fan spares, 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 23.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5.00 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 21.06.2025 at 12:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No: N-ANP/B/TMD/6000007774, Online e-Bids are invited for the work of "Round the clock routine maintenance, upkeeping & preventive maintenance of turbine, feed pumps ACW system and associated auxiliaries of unit #4&5, BTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 27.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 97,95,794.00 only, Period: Two Years, E.M.D cost: Rs. 1,96,000.00, Last date of Tender: 07.07.2025 at 16:00 Hrs.
3. Short Term E-Tender Notice No: N-ANP/D/EMD2/6000007601, Online e-Bids are invited for the work of Erection, commissioning and testing of 3 ton hoist and its rail beam steel structure at cooling tower of unit no. 7 of 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 27.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 2,29,950.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 4600.00, Last date of Tender: 17.06.2025 at 18:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No: 02/CAD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Repairing of guide ways, suction & discharge gate along with proper scaling of gate 01&02 of TWS of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 29.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 12,63,276.00 only, Period: 03 Months, E.M.D cost: Rs. 25266.00, Last date of Tender: 30.06.2025 at 17:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No: ANP/BMD1/6000008521, Online e-Bids are invited for the work of "In situ inspection of boiler tubes by REFT (Remote field electromagnetic technique) during O/H of unit No-03 of 3x210MW, ATPS." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 10,40,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 30.06.2025 at 14:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No: 05/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of condensate extraction pumps and hydraulic coupling for unit #3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs.

4,59,040.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 09.07.2025 at 16:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No: 06/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "O/H of small pumps, unit drain/Flash tanks hot well cleaning, WO and LO coolers of BFPs of unit no.03, 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1,76,093.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 09.07.2025 at 16:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No: 07/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Repairs of strainer baskets of BFP, raw water line, MOT & CJP of unit #3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 3,41,237.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: 09.07.2025 at 16:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No: N-ANP/B/EMD3/6000008422, Online e-Bids are invited for the work of "Testing and calibration of M/s L&T make & M/s secure meters ltd. Make ABT type energy meters installed at 400/132 KV switchyard A&B TPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1835400.00 only, Period: 15 Days, E.M.D cost: Rs. 36710.00, Last date of Tender: 28.06.2025 at 18:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No: 02/CMD-II/ATP/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance of lawn, landscaping and horticulture of 'A', 'B' & DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 37,80,034.00 only, Period: 24 months, E.M.D cost: Rs. 76,000.00, Last date of Tender: 17.06.2025 at 18:00 Hrs.

11. E-Tender Notice No: ANP/BMD1/6000008526, Online e-Bids are invited for the work of "Dismantling of existing non-functional tower crane at 3x210MW, ATPS." "E-Tender Has been uploaded on 30.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 24,75,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 40,000.00, Last date of Tender: 30.06.2025 at 14:00 Hrs.

12. Short Term E-Tender Notice No: 01/CMD-VIII/ATP/2025-26, Online e-Bids are invited for "Construction of parking sheds in 2x500MW, DITP, Anpara at 2x500MW, DITP, Anpara." "E-Tender will be uploaded on 06.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 8,07,015.00 only,

Period: 03 Months, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 19.06.2025 at 16:00 Hrs.

13. Short Term E-Tender Notice No: 113/PD-II/DTPS/CF-452/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of idlers for CHP, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 31.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 30,11,060.00 only, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 14.06.2025 at 16:00 Hrs.

14. E-Tender Notice No: 114/PD-II/DTPS/CF-245/2025-26, Online e-Bids are invited for "The supply of CI gate valve and SS U-Clamp for BTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 31.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 4,07,928.00 only, E.M.D cost: Rs. 4500.00, Last date of Tender: 23.06.2025 at 16:00 Hrs.

15. E-Tender Notice No: 115/PD-II/DTPS/CF-438/2025-26, Online e-Bids are invited for "The supply of Forged toothed ring hammer for CHP, CTPS, Harduaganj, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 31.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 13,67,100.00 only, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 23.06.2025 at 16:00 Hrs.

16. E-Tender Notice No: 04/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of BFP and its booster pump of unit #3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 31.05.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 6,04,332.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 09.07.2025 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No: 08/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance contract of turbine & its auxiliaries in a Thermal power plant of unit size upto 500MW." "E-Tender Has been uploaded on 02.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1,12,00,800.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 1,50,000.00, Last date of Tender: 02.07.2025 at 16:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No: 02/CMD-I/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for Providing & fixing of galvanised iron profile sheet at roof of MGR workshop at ATPS, Anpara, Sonbhadra." "E-Tender Has been uploaded on 02.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 32,74,171.84 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 66,000.00, Last date of Tender: 16.06.2025 at 17:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal. Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

11

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonbhadra

NO. 2082/CE/Works/ATPS/

Dated: 02/6/2018

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal. Also requested you to please provide us paper cutting earlier on our email id anpara@uprvunl.org or uprvunl19@gmail.com.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Incl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)